АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019

      № 600

   г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 15.07.2011 № 653

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города, отраслевых (функциональных) органах Администрации города, организациях и учреждениях, имеющих своих представителей в комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 15.07.2011 № 653 «О комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологи-ческого благополучия населения города», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 31.01.2014 № 83 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.07.2011. № 653».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
        Первый заместитель

Главы Администрации города                                                        М.Н. Пархоменко
Постановление вносит
заместитель Главы Администрации

города по социальным вопросам
                                                                                                              Приложение
к постановлению

Администрации города

от  21.06.2019 № 600
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города

от 15.07.2011 № 653 «О комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения города»

Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2
к постановлению

Администрации города

от 15.07.2011  № 653
СОСТАВ

комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения города
(далее – комиссия)

	Туркатова
Елена Ивановна
	− заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Кириленко
Николай Николаевич
	− начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах, заместитель председателя комиссии

	Стрела
Ольга Александровна
	− главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ивашиненко
Сергей Викторович

	− ведущий специалист (главный государственный ветеринарный инспектор) отдела государственной ветеринарной инспекции,  ветеринарно-санитарной экспертизы и ветеринарного контроля управления ветеринарии Ростовской области (по согласованию)

	Колесников
Александр Иванович

	− заместитель начальника Отдела Министерства Внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску, подполковник внутренней службы (по согласованию)

	Маркина
Татьяна Петровна
	− ведущий специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (по согласованию)

	Путря
Сергей Владимирович
	− исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Савин
Владимир Владимирович
	− главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

Управляющий  делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами Администрации города                                     Ю.А. Лубенцов